Приложение 5
к Правилам приема на обучение
по образовательным программам
начального общего, основного
общего и среднего общего
образования

	____________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

	[bookmark: P778]УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в приеме документов, необходимых
для предоставления муниципальной услуги,
от _____________ № ________________

	Уважаемый(ая)________________________________________________, настоящим уведомляем, что Вам отказано в приеме документов для зачисления в _________ класс
_______________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
_______________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
в связи: _______________________________________________________________
(основания, предусмотренные пунктами 2.11.1 – 2.11.2 Административного регламента предоставления образовательными
организациями, расположенными на территории муниципального
образования город Пермь, подведомственными департаменту
образования администрации города Перми, муниципальной
услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации города Перми, реализующие
программы общего образования»)
____________________________________________________________________________________________________________________________.

	___________________
(должность)
	________________
(подпись)
	____________________
(расшифровка)

	Подтверждаю, что мне разъяснены причины отказа в приеме документов.

	«___» _______ 20___ г.
	___________________
(подпись)
	____________________
(расшифровать)